TMpenBapUTENEHBINA MPOTOKOJ C PE3y/bTaTaMH YYaCTHHKOB MYHHLMITAIBHOTO 9Tala BCEPOCCUMCKOM OIMMITHA/bI INKONIbHKKOB B 2024/2025 yuebHoM romy

IIpenmer: IIpaso
Jlara: 2.12.2024

Makc.6amn: 80
PesyabTar
Ne Kaace ¥
Damuaus Umsa OTt4ecTBO IMonnoe Hanmenosanue OO no ycraBy 1 3 | yuacTHHKa,
n/n o0yueHust
0aJL1bI
O01acTHOE rocyIapCTBEHHO OromkeTHOE 001eo0pazoBarensHoe yupexaeHue "Cpennss
1 Banosoii Cepreii BacunbeBuu obeobpa3zoBaTernbHas mwkosia Ne3 ¢ yriry6ieHHbIM U3y4eHUEM OTHEJIbHBIX NPEAMETOB I 7 10 30 43
Crtpoutens" benropoackoii obaactu
MyHununanpHoe OromKeTHOe 001eodpa3oBaTenpHoe yupexaeHue « CpeaHsas
2 BnanpikuHa Haranus CepreeBHa SRR . p Fpea] pe 7 2 23 29
ob6reo6pazoBatenbHas mkosia No2 r. Ctpouresib SIKOBIEBCKOrO ropoICKOro OKpyra»
O6nacTHOE rocyaapcTBeHHO OromkeTHOE 001eodpazoBarenbHoe yupexaeHue "Cpennss
3 Kensizko DEnop Muxaitnopud | obimeobpa3zoBaresnbHas mkoJia Ne3 ¢ yriry6ieHHbIM U3y4EHHEM OTHEJbHBIX NPEAMETOB I 7 10 33 49
Crpowutens" benropoackoii obaactu
MyHuunanpHoe 6romKeTHOe 00ImeodpazoBarenpHoe yupexaeHue « Cpennsas
4 3osioTyXuHa Codus CraHucnaBoBHa JIMAE A p s P 7 11 38 54
obmeobpazoparenbHas mKosa No2 r. CTpoutess SIKOBIEBCKOrO rOpOACKOro OKpyra»
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[IpeaBapuTeNnbHBII MPOTOKON C pe3yJIbTaTaMi YYaCTHUKOB MyHHULIMIIATIBHOTO 3Tana BCepOCCUNCKOM OTMMITUabl LIKOJBHUKOB B 2024/2025 yueGHOM rogy

[Ipenmer: [1paBo
Hara: 2.12.2024
Makc.6ann: 83

dDamuiaus

HNmsa

OTtyecTBO

IMonnoe naumenoBanue OO no ycraBy

Knace
oOyueHHst

PesyabTar
Y4YaCTHHKA
, 0aJLIBI

1 Babenko

HMBan

BnagumupoBud

MyHuuunansHoe 6roKeTHOE 0011e00pa3oBaTeibHOE
yupexnaeHue «["ocTuieBckas cpenHss odieodpazoBarenabHas
IIKoNa SIKOBJIEBCKOrO rOPOACKOT0 OKpyray

2 BbopayHoBa

AmHacrtacug

CepreeBHa

MyHununansHoe 610 KeTHOe 001e00pa3oBaTeIbHOE
yupexxaenue "Cpenuss obieoOpasoBarenbHas mkosa Ne 1
r.CrponTtens SIKOBIEBCKOTO rOPOACKOro okpyra"

13

22

14

49

3 BbopoBckas

Codbs

AJnekcaHapoBHA

MyHununansHoe 610 KeTHOE 001e00pa3zoBaTeibHOE
yupexaenue « Cpennsisi oOuieobpazoBaTenbHas mwkosa No2 r.
Ctpoutenb SIKOBJIEBCKOr0 ropoJICKOro OKpyray

35

18

14

67

4 Banun

Crenau

EBrenseBuy

MyHuinaisHoe Or0KeTHOE 001e00pa3oBaTebHOE
yupexnenue « Cpeansisi o61eodpa3zoBarenbHas mkomna N2 r.
Crpowutenb SIKOBJIEBCKOr0 rOPOACKOro OKpyra»

20

33

5 I'epacumoBa

Mapus

AJnexcaHApOBHa

MyHununanspHoe 610pKkeTHOe 001Ie0OpazoBaTebHOS
yupexxaenue « Cpennss obmeobpazoBarenbHas mkona No2 r.
Crpoureinb SIKOBJIEBCKOT0 TOPOACKOI0 OKpyra»

21

12

40

6 Junprayk

Ekarepuna

AHaToJIbeBHA

MyHununansHoe 6roIKeTHOE 001e00pa3oBaTebHOE
yupexaeHue « Cpeansis obeobpazoBarenbHas mkosa Ne2 r.
Ctpourenb JAKOBIEBCKOI0 TOPOJICKOr0 OKpyray

29

10

10

49

7 3osioTapéBa

Anena

AJekceeBHa

MyHuunaisHoe 6ro1KeTHOE 001eo0pa3oBaTenbHOe
yupexenue "Cpennss obuieobpazopaTenbHas wkonaa Ne 1
r.CrpouTens SIKOBIEBCKOIO ropoCKOro okpyra"

21

19

13

53

8 3ybkoBa

AHacTtacus

BnagucnaBoBHa

Ob6nacTHOE rocynapcTBeHHO OropkeTHOE 00LIe00pa3oBaTebHOe
yupexxaenue "Cpenusist obuieoOpazoBaTenbHas mkoaa Ne3 ¢
yriyOJeHHbIM U3YYE€HUEM OTAENBHBIX NpeaMeToB I CTpouTtens"
benropoackoii o6nactu

20

18

13

51




Damuaus

Hma

OTt4ecTBO IMoanoe nanmenoBanue OO no ycraBy

Kaacc
o0yueHust

PesyabTart
YYACTHHKA
, 0aJLIbI

3103I0KMHA

Codus

MyH#ununanasHoe OroIKeTHOe 00111e00pa30BaTENbHOE
yupexxaenne "Cpennss obuieodpazoBaresbHas mxona Ne 1
r.Crpoutesb SIKOBIEBCKOro ropojICKOro okpyra”

BuranseBHa

21

20

17

58

10

Kusxosa

AHacracust

MyHuLIMnaasHoe OroIKeTHOE 00111e00pa3oBaTENbHOE
yupexxaenue « Cpennss obmeodpazoBarenbHas mkona Ne2 r.
Crpowntenp SIKOBIEBCKOrO rOpOACKOro OKpyra»

BuranreBHa

32

16

11

39

11

Hexenbckas

Hapbst

MyHununaisHoe 6romKeTHOe 001e00pa3oBaTebHOE
yupexaenue "Cpennss obueobpazoBarenbHas mKomia Ne 1
r.Crpoutenb SIKOBJIEBCKOro ropoJICKoro okpyra"

CepreeBHa

12

24

11

47

12

Typosa

Bukropus

MyHuiunaipHoe OromKeTHOE 00111e00pa3oBaTeNnbHOE
yupexaerue "Cpenusist obuieobpazoBatenpHas mkosa Ne 1
r.CtpouTtenb SIKOBIEBCKOr0 rOpoACKOro okpyra"

BuraneeBHa

10

28

19

37

13

Xomnon

Buxropus

MyHuununaasHoe GromKeTHOe 0011e00pa3oBaTeNbHOE
yupexxaenue « ocTuieBckas cpenHss obimeoOpazoBarespHas
1Koj1a SIKOBJIEBCKOrO TOPOACKOro OKpyra»

BrnanumMupoBHa

12

26

14

YerBepukoBa

Hapwpst

MyHununansHoe 6romKeTHOe 0011e00pa30oBaTeIbHOE
yupexaenue "Cpennsisi obuieobpaszoBatenbHas mkona Ne 1
r.Ctpountens SIKOBIEBCKOIrO ropoJICKoro okpyra"

BraguMupoBHa

13

24

11

48

L

IlleTuHuHa

Happs

O6.1acTHOE rocyJapcTBEHHO Or0HKeTHOE 0011e00pa3oBaTebHOE
yupexaenue "Cpennsis obueodpasoBarenbHas mKosa Ne3 ¢
yri1yGIeHHBIM H3YYeHHEM OTAENbHBIX npeameTos r Ctpouresns"
Benropoackoii obnactu

AJlekceeBHa

20

19

13

32

7=
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[IpeaBapuTenbHBIN MPOTOKOJI C pe3yabTaTaMU YYACTHUKOB MYHHUIIUTIAJIBHOTO dTara BCEpOCCUNCKON OJTMMITHAABI MIKOJBHUKOB B 2024/2025 yueOHOM romy

IIpenmer: IlpaBo
Hara: 2.12.2024
Makc.6an: 87

damuiug

Nmsa

OT14ecTBO

Ilonnoe nanmenoBanue OO no ycraBy

Kaace
o0yuenns

PesyabTat
y4acTHHKA,
0aJLJIBI

Bacunbes

Hrops

AnekcaHapoBuY

O06J1acTHOE rOCYJapCTBEHHO OIOKETHOE 001e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaerue "Cpenrss obmeoOpa3zoBaTenbHas mkona Ne3 ¢
yriIyOJIeHHBIM U3y4eHHEM OTAENbHBIX npeaMeToB I CTpouTesis"
Bbenropoackoii o6acTi

11

19

12

42

["openoBa

Bapsapa

CepreeBHa

MyHUIMIaTIbHOE OI0KETHOE 0011Ie00pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue « Cpensis obmeobpazoBatenbHas mkoia Ne2 r.
Ctpoutesib SIKOBIEBCKOr0 rOpOJICKOr0 OKpYyray»

35

25

11

71

T'opsos

Uinea

AJekceeBUY

MyHumMnambHoe 010pkeTHOe 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaeHue "SkopieBckas cpeqHss o01eodpazoBarebHas
nikosia "lllkona ycnexa" SIKOBJIEBCKOIO rOPOACKOro okpyra"

16

18

18

52

3apuroBa

Hapexna

PycnanoBHna

O06s1acTHOE rocy1apCTBEHHO OIOKETHOE 00I1e00pa3oBaTebHOE
yupexneHue "Cpennsisa o0weodpazoBaTesnbHas mKkosiaa Ne3 ¢
yriyONeHHBIM H3YYeHHEM OTAEJbHBIX peameToB r CTpouTesp"
benropoackoii obaacti

10

17

34

Karumknna

Haranps

AnexcaHapoBHa

MyHuumnansHoe OI0KETHOE 0011e00pa3zoBaTeIbHOe
yupexaeHue « CpenHsis odmeoOpazoBaTenbHas mkosiaa Ne2 r.
Crpouresnb SJKOBIEBCKOT0 FOPOJCKOr0 OKpYIay

35

22

11

68

Kozapenko

Tarbsina

AHJipeeBHa

MyHuuunansHoe 610pkeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexneHue « Cpennsis o0eoOpa3zoBarenipHas mkoaa Ne2 r.
Crpouresb SIKOBIEBCKOTO TOPOJCKOTO OKpYIay

30

18

55

KonpgakoB

Aptém

BnaguMupoBuy

MyHuLnagasHoe OropKkeTHOE 001eo0pa3oBareIbHOe
yupexnaenue « Cpennss obieodpazoBarenbHas Hikosia Ne2 r.
CrpouTesib SIKOBIEBCKOTO TOPOJCKOTO OKPYTay

33

26

68

MUpOIHUYEHKO

Buranuii

AJeKcaHApOBUY

MyHuimnaabHoe 610KeTHOe 001e00pa3oBaTebHOe
yupexaenue «['ocTHineBckas cpeaHss obimeodpasoBarTenbHas
mKoJia SIKOBJIEBCKOTO ropoJaCKOro oKkpyra»

11

22

MutuH

Cepreii

ButanneBnu

MyHunmnaiasHoe OI0KETHOE 001Ie00pa3oBaTeIbHOEe
yupexaenne «[ ocTHIEBCKas CpeHss 001eodpasoBareabHas
11K0J1a SIKOBJIEBCKOTO TOPOICKOTO OKPYray

14

22




10

CrenaHoB

Aptém

KoHcTaHTHHOBUY

MynuuunansHoe 6r0pKeTHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue « Cpennss obmeodpaszoBaTenbHas mKosia Ne2 r.
Crpownresib SIKOBIEBCKOro ropocKOro OKpyra»

35

17

55

11

Oununmnos

Kupunn

BnagumupoBuu

MyHununansHoe 61omkeTHOe 0611e00pa3oBaTenbHoe
yupexnaenue «l'ocTuineBckas cpeanss o6ueobpasoBaTenbHas
IIKOJIa SIKOBJIEBCKOrO TOPOICKOTO OKPYra»

19

11

36

12

YepHsiBckas

YiaesHa

BnagumupoBHa

O6nacTHOE rocynapcTBeHHO GIOUKETHOE 061Ie00pa3oBaTeIbHOE
yupexnenue "Cpeanss odmeobpasoBarenbHas mkosa Ne3 ¢
YriIyOJIeHHBIM H3Y4€HHEM OTAEIBHBIX NPeaMeTOB I' CTpoHTEb"
benroposckoii obaactu

17

32

13

IHIeBuenko

Makcum

Huxosaesuu

MynuupnansHoe 6r0pKeTHOE 001IE00pa3oBaTEIbHOE
yapexnaenne « Cpennss obumeodpaszoBarenbHas mkona Ne2 r.
Crpoutens SIKOBIE€BCKOrO rOpOICKOro OKpyra»

35

10

46

14

SIpoBas

Kcenus

BnagumupoBHa

MyHuuunansHoe 6romKeTHOe 001IE00Pa3oBaTebHOE
yapexnaenue «TomapoBckas cpequsisi 00LIe00pasoBaTesbHas
mkosia Nel umenu I'epost CoBetckoro Corosa Illepuenko A.H.

SIKOBJIEBCKOTO TOPOACKOrO OKpyra"

21

12

38

15

Spomenko

Janumn

Hropesuu

MyHuuunansHoe OromkeTHOe 001Ie00pazoBaTenbHOE
yupexnaenue « Cpeanss obmeobpazoBarenbHas mkomna Ne2 r.
Crpoutens SIKOBIEBCKOrO ropoICKOro OKpyray -

35

19

54
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[IpeaBapuTENbHBIN MTPOTOKOI € pe3y/ibTaTaMK YYaCTHUKOB MyHHI[HITAIBHOIO 3Tana BCEPOCCHHACKON OIMMIUabI IKONbHUKOB B 2024/2025 yue6HOM roxy

[Tpenmer: [1paBo
Hara: 2.12.2024

Makc.6amt: 90
Ne Ritane PesyabTar
Damusius Amsna OT14ecTBO onnoe nanmenoBaunne QO no ycraBy 1 | 2 | 3 | yuacTHHKA,
n/m o0yuenns
0aJ1IbI
MyHununansHoe 0r0KeTHOE 0011e00pa30BaTENbHOE YUPEKIEHUE «
1 BobpoBckas Hapbs BsiuecnaBoBHa Cpennsis obieodpaszoBatenbHas mkoaa Ne2 r. Ctpourens 10 8 120 3 31
SIKOBJIEBCKOT'0 TOPOJICKOT0 OKPYyTay
MyHuuunanbHoe OKETHOE 0011e00pa30BaTeIbHOE yUPEXKICHUE
2 3ybapeBa Hapbs ®dEnopoBHa "Cpennss obiieodpaszoBarenbHas mkoia Ne 1 r.Ctpourens 10 8 [ 18| 7 33
SIKOBIJIEBCKOI'O rOpOACKOro okpyra'
O6acTHOE rocyIapCTBEHHO OI0MKeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE
3 KocTrouikuna Bukropus | AnexcaHIpoBHa U it iialill s i St et A S - 10 10| 8 | 22 40
yriIyOJeHHBIM H3yUYeHHEeM OTICNIbHBIX MpeaAMeToB I CTpouTenb
benropoackoii obmactu
MyHuLunanpHoe 01 PkeTHOE 00111e00pa30BaTe/IbHOE yUPEXKIEHHUE «
4 JleoHoBa AHacracus CepreeBHa Cpennsist o01meodpa3oBatenbHas mkona Ne2 T. Ctpourteb 10 8§ [ 10| 2 20
SIKOBJIEBCKOrO TOPOJICKOT0 OKpyray
MyHuuunansHoe OrokeTHOe 0011e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHHE «
5 PewerHukosa Amnacracus CepreesHa Cpennss obieodpasoBaTesnbHast mkona Ne2 r. Ctpoutessb 10 11126 5 42
SIKOBJIEBCKOT'O TOPOJCKOr0 OKpyray
MyHuuunanbHoe OrpKeTHOE 00Ie00pa3oBaTellbHOe yUpeKICHUE
6 Yuramiosa ApuHa HazumoBHa «ocTuieBckas cpeanss o0ieodbpasoBarenbHas Kojaa SKOBIeBCKOro 10 6 |16 | 6 28

TOPOJICKOTO OKPYIay

TH
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IpeBapUTEBHbI MPOTOKON € PE3Y/IbTATAMU YYACTHHKOB MYHHLIMITAIEHOTO STara BCEPOCCHICKOM ONMMMUaIbl LIKOJILHUKOB B 2024/2025 yyebHOM roay

ITpenmer: [IpaBo
Hara: 2.12.2024
Makc.6ann: 100

dDamuus

Hmsa

OT4ecTBO

IMoanoe nanmenoBanue OO no ycraBy

Knacc
o0yueHust

Pesyabrart
y4acTHHUKA,
6abI

1 beccononra

Exarepuna

HBanoBHa

MyH#ununansHoe OroIKeTHOe 0011e00pa3oBaTeNbHOE
yupexaeHue "Cpennss obueodpasoparelibHas HIKOIA
Ne 1 r.CtpouTtens SIKOBIEBCKOro ropoAcKoro okpyra'

11

19

2 I'mymenko

Hukura

Cepreesuy

MyHnuiunaisHoe 010 pKeTHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue « CpenHss obimeoOpazoBarelibHas IKOja
No2 r. Ctpoutens SKOBIEBCKOTO FOPOACKOTO OKpyra»

11

16

11

30

3 Jlémun

Erop

Bnagumuposuy

MyHu1mnaisHoe 610pKeTHOe 0011e00pa3oBaTeNbHOE
yupexaeHue «[ ocTuiIeBcKas cpeHss
001eobpazoBarenpHasi MKojia JKoBIEBCKOro
rOpPOJICKOTO OKpYIa»

11

13

36

51

4 JlocToBa

MapuHa

CepreeBHa

MyHumnansHoe OmKeTHOe 00111e00pa3oBaTenbHOE
yupexaeHue «['ocTuieBckas cpeaHss
o6ieoOpa3zoBarenbHas WKoJa SKOBIEBCKOro
rOPOACKOTO OKpyIa»

11

10

17

33

3 Enuctparosa

Hapbs

BsiuecnaBoBHa

MyHuiunansHoe OrmKeTHOe 0011e00pa3oBaTenbHOE
yupexxaenue « Cpenuss obieoOpazoBaresibHas WKoJa
Ne2 r. CtpowuTtesns SIKOBIEBCKOTO rOpOACKOTO OKpyTa»

11

10

17

30

6 MasekuHa

AHHA

[TaBioBHA

MyHuunansHoe 6romKeTHOe 00111e00pa3oBaTeNnbHOE
yupexnaeHue "Cpennsis obieodpasoparesibHas MKoa
Ne 1 r.Ctpoutens SIKOBIEBCKOrO ropoJcKoro okpyra"

11

I3

24

45

7 " Hukynun

Maxkcum

FOpseBuy

MyHuunansHoe OrmKeTHOE 0011e00pa3oBaTENbHOE
yupexaenue « CpenHss obieoOpazoBareiibHas IWKoja
Ne2 r. Ctpoutenb SAKOBAEBCKOrO rOPOJCKOr0O OKpyra

11

11




ITaBiryyeHko

Maxcum

Cepreesuu

O06acTHOE rOCYAapCTBEHHO OIOIKETHOE
obeoOpa3oBarenbHOe yupexaenue "Cpenssis
obieoOpa3oBarenbHas mkoa Ne3 ¢ yrimyGneHHbIM
U3y4YeHUEM OTJENbHbIX peamMeToB I Ctpouresns"
benropoacko# obaactu

11

10

42

61

CemeHOBa

Buxropus

CepreeBHa

MyHununaibHoe 6roKeTHOE 0011e00pa3zoBaTenbHOe
yupexxaeHue « Cpennss obueodpazoBaresibHas LIKoia
Ne2 r. Ctpourensb SKOBIEBCKOr0 rOPOACKOTO OKpyra»

11

14

25

46

10

CosoBbeBa

Kcenns

JAmuTtpueBHa

MyHuuunanpHoe 6romKeTHOe 0011e00pa3oBaTENbHOE
yupexaeHue "SkoBneBckas cpenHasn
obuieoOpazoBarenpHas wmkonaa "lllkona ycnexa"
SIKOB/IEBCKOTO ropoCKOT0 OKpyra"

11

12

12

33

11

Uyesa

AnekcaHapa

KoncranTuHoBHa

O6nacTHOE rocyJapCTBEHHO OIOKETHOE
o6meobpazoBarensHoe yupexaenue "Cpensss
obuieobpazoBatenpHas 1mkona Ne3 ¢ yrimyOaeHHbIM
U3y4EeHUEM OTIENbHBIX NpeameToB I Ctpourens”
benroponckoii obnactu

kil

10

34

53
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